
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2020–2021 

METAIS KONKURSO BŪDU 2021 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ 
PATVIRTINIMO

2020 m. gruodžio 8 d. Nr. 2V-      (1.4)

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 
gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2020 metų 
veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 
4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose nurodytas 
priemones;“, asižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. A1-155 „Dėl Projektų 
administravimo taisyklių patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Socialinių paslaugų priežiūros departamento 
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – SPPD) 2020 m. lapkričio 27 d. raštą Nr. 
(10.228) SI-2768 „Dėl atvirųjų jaunimo centrų veiklos programų vykdytojų vykdomų programų 
finansavimo pratęsimo 2021 metams“, Atvirųjų jaunimo centrų veiklos programų finansavimo 2020-
2021 metais konkurso komisijos siūlymą (2020 m. gruodžio 7 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-100 (5.9) 
bei 2020 m. gruodžio 8 d. Tarnybinį pranešimą Nr. 5S-737 (2.14) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų veiklos 
programų finansavimo 2020-2021 metais konkurso būdu 2021 metams finansuojamų programų lėšų“,

t v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunio centrų veiklos programų finansavimo 2020–
2021 metais konkurso būdu 2021 metais finansuojamų programų ir organizacijų sąrašą, sumas.

PRIDEDAMA. Atvirųjų jaunimo centrų veiklos programų finansavimo 2020–2021 
metais konkurso būdu 2021 metais finansuojamų programų ir organizacijų sąrašas (2 lapai).

Direktorius Jonas Laniauskas

Parengė
Vyriausioji specialistė
Gintarė Stankevičienė
2020-12-08

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 
direktoriaus 2020 m. gruodžio 8 d.
įsakymu Nr. 2V-     (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2020-2021 
METAIS KONKURSO BŪDU 2021 METAMS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Paraiškos 
numeris Teikėjas Programos 

pavadinimas
Skiriama suma 
2021 m. Eur

1.
1K-1.10-05 
(5.28) / AJCVP-
5

„Atviras Šiaulių rajono 
jaunimo centras“

„Laimingi batai“ 15745.00 €

2.
1K-1.10-06 
(5.28) / AJCVP-
6

Viešoji įstaiga Jaunimo 
laisvalaikio centras

„731 dieną aktyviai“ 15 007.00 €

3.
1K-1.10-07 
(5.28) / AJCVP-
7

Vilniaus Antakalnio atviras 
jaunimo centras

VIRSMAS 2 16 000.00 €

4.
1K-1.10-13 
(5.28) / AJCVP-
13

Druskininkų jaunimo 
užimtumo centras

„JUC–namai jaunimo 
idėjoms“

16 000.00 €

5.
1K-1.10-03 
(5.28) / AJCVP-
3

Skuodo atviras jaunimo 
centras

„Centras– tai AŠ“ 15 310.00 €

6.
1K-1.10-12 
(5.28) / AJCVP-
12

Klaipėdos karalienės Luizės 
jaunimo centras

„Ko negali robotai“ 16 000.00 €

7.
1K-1.10-04 
(5.28) / AJCVP-
4

Viešoji įstaiga Rokiškio 
jaunimo centras

Rokiškio jaunimo 
centro veiklos projektas 
2010–2021 m.

15 060.00 €

8.
1K-1.10-18 
(5.28) / AJCVP-
18

Vilniaus atviras jaunimo 
centras „Mes“

JaunIMAS 16 000.00 €

9.
1K-1.10-08 
(5.28) / AJCVP-
8

Viešoji įstaiga Telšių jaunimo 
centras

„Noriu ir galiu 2020-
2021“

15 510.00 €

10.
1K-1.10-09 
(5.28) / AJCVP-
9

Radviliškio rajono 
savivaldybės švietimo ir sporto 
paslaugų centras

„Užkaisk arbatos“ 15 411.00 €



11.
1K-1.10-14 
(5.28) / AJCVP-
14

VšĮ ,,Actio Catholica Patria“ Atviras jaunimo centras 
„Vartai“

16 000.00 €

12.
1K-1.10-17 
(5.28) / AJCVP-
17

Panevėžio atviras jaunimo 
centras

„MEnaS bandyti ir 
augti“

15 995.00 €

13.
1K-1.10-10 
(5.28) / AJCVP-
10

Viešoji įstaiga Vilniaus 
policijos klubas vaikams ir 
jaunimui

„Bazuojam“ 16 000.00 €

14.
1K-1.10-11 
(5.28) / AJCVP-
11

Pakruojo Juozo Pakalnio 
muzikos mokykla

„Tas ti iš Pakruoje 
2020-2021“

16 000.00 €

15.
1K-1.10-02 
(5.28) / AJCVP-
2

Gargždų atviras jaunimo 
centras

IŠTRŪK 15 400.00 €

Iš viso 235 438.00 €



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ 
VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2020–2021 
METAIS KONKURSO BŪDU 2021 METAIS 
FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-08 Nr. 2V-232(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-08 14:57:27

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-08 14:57:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Lekavičiūtė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-08 15:00:50

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-04-06 14:00:58

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-04-06 atspausdino Gintare Stankevičienė

Paieškos nuoroda


